

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคสล.สายนาลำพัง หมู่ที่ ๒ โดยวิธี OVERLAY ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
1	1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,760.000	13.90	66,164.00	1.3624	18.93	90,141.83
2	1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. ปูบนTack Coat	ตร.ม.	4,760.000	256.82	1,222,463.20	1.3624	349.89	1,665,483.86
	2. งานเส้นจราจร							
3	2.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	238.000	290.00	69,020.00	1.3624	395.09	94,032.84
รวมราคากลาง								1,849,658.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคสล.สายนาลำพัง หมู่ที่ ๒ โดยวิธี OVERLAY ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม/องค์การบริหารส่วนตำบลนาพันสาม

มาโนชญ์ ขาวคง

(มาโนชญ์ ขาวคง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิจิตรพร ส้มเทศ

(วิจิตรพร ส้มเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

โรจน์ศักดิ์ พ่วงทอง

(โรจน์ศักดิ์ พ่วงทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

มาโนชญ์ ขาวคง

17 กรกฎาคม 2569